
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
Latina 6 ottobre 2016 
Prot. 5947/F1 
 
 
 
 

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI 

INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 

 
 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di 
contratti di insegnamento”;  

VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 

5081/F1;  
VISTO il Verbale della Commissione preposta alla valutazione e trasmesso il 6/10/2016 con prot. 5946/F1 e 

costata la regolarità delle procedure  
 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie 
 

 
 

CLARINETTO 

Cognome Nome Titoli di 
studio 

Titoli di 
servizio 

Titoli 
artistici 

TOTALE 

Nicoletta Simone 5,0 0 30 35,00 

Marelli Michele 3,0 4 28 35,00 

Dian Daniele 4,50 2,40 26 32,90 

Percivati Chiara 5,0 0 27 32,00 

Marino Lucia Margherita 5,0 1,20 25 31,20 

La Regina Mark 3,0 0 27 30,00 

Zuddas Oscar 4,50 0 25,50 30,00 

Loccia Andrea 5,0 0 25 30,00 

Avverso alla presente graduatoria è possibile reclamo scritto al Direttore entro 5gg dalla pubblicazione sul 

sito del Conservatorio. 
 

La data per l’effettuazione della seconda e terza prova è fissata per il 16 novembre 2016, con appello alle 
ore 8.30 per i candidati con i cognomi dalla lettera A a M e alle ore 15 per i candidati da N a Z 
 
 
 

FLAUTO TRAVERSO  

Cognome Nome Titoli di 

studio 

Titoli di 

servizio 

Titoli 

artistici 

TOTALE 

Formenti Sonia 4,50 5,0 30 39,50 

Petrucci Ginevra 5,0 0 28 33,00 

Bifulco Raffaele 5,0 0 28 33,00 

Sartori Enrico 5,0 0 28 33,00 



Presta Roberta 4,50 0 28 32,50 

Zorino  Roberta 4,50 0 28 32,50 

Campitelli Nicola 5,0 0 27 32,00 

Desideri Valeria 5,0 1,20 25 31,20 

Colajanni Fabio Angelo 5,0 1,20 25 31,20 

De Franceschi Simone 3,0 0 28 31,00 

D’addona Silvia 4,50 0 26 30,50 

Trovalusci Giovanni 3,0 0,10 27 30,10 

Piccolo Bartolo 5,0 0 25 30,00 

Bellini Luca 3,0 0 27 30,00 

 Di Ignazio  Ludovico 3,0 0 24 27,00 

 

Avverso alla presente graduatoria è possibile reclamo scritto al Direttore entro 5gg dalla pubblicazione sul 

sito del Conservatorio. 
 

La data per l’effettuazione della seconda e terza prova è fissata per il 23 novembre 2016, con appello alle 
ore 8.30 per i candidati con i cognomi dalla lettera A a D e alle ore 14.30  per i candidati da E a Z 

 

 

 

         Il direttore 
                   F.to Paolo Rotili 


